第1号様式（第2条関係）

年  月  日
   鹿児島県知事     殿

                             申請者氏名

                                   （連絡先電話）

旅館業営業許可申請書

   下記のとおり旅館業営業をしたいので，旅館業法第3条第1項の規定により申請します。

記

  1 申請人（法人にあっては，括弧書の事項について記入すること。）

（法人の名称）

住    所

(事務所所在地)
都府     市     町     番地
道県     郡     村     番      号

氏       名

                          年  月  日生

(代表者の氏名)

  2 営業施設

名       称

所   在   地
    市      町      番地
    郡      村      番       号

  3 営業の種別（該当業種に〇印をつけること。）

      旅館・ホテル     簡易宿所     下宿

  4 営業施設が旅館業法施行規則第5条第1項各号のいずれかに該当することの有無

有     無 該当するときはその内容

  5 営業施設の構造設備の概要

総定員     名

  客室     平方メ－トル （     畳）      室

         平方メ－トル （     畳）      室

        平方メ－トル （     畳）      室    計         室

          平方メ－トル （     畳）      室

6 旅館業法第3条第2項各号のいずれかに該当することの有無

有      無 該当するときはその内容

7  最寄りの学校名，児童福祉施設名又は条例第２条各号に該当する施設名及びこれらの施設からの距離

（150メ－トル以内の施設に限る）

（添付書類）

1 営業施設の構造設備を明らかにした図面

   2 敷地内建物の配置及び用途面積等を明らかにした図面

   3 営業施設を中心とした周囲150メ－トル以内の見取図

   4  原湯，原水，上がり用湯及び上がり用水の水質検査の結果を記載した書類（水道法（昭和32年法律第

177号）第３条第９項に規定する給水装置により供給される水以外の水を使用する共同浴室を有する施

設に限る。）

   5 消防法令適合通知書

6 建築基準法（昭和25年法律第201号）に基づく検査済証の写し（新たに建築確認を受けたものに限

る。）

7  法人にあつては，定款又は寄附行為等の写し及び役員の名簿（代表者を含む役員の住所，本籍，氏

名，生年月日及び役職を記載したもの）

   8 その他知事が必要と認める書類